
                                                                                                                                                  SJ 22/23 Stundenplan 
 

Kindergarten Patricia Graf 
 

 MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG 
1. Kiga 2. Kiga 1. Kiga 2. Kiga 1. Kiga 2. Kiga 1. Kiga 2. Kiga 1. Kiga 2. Kiga 

08.00 –  
08.10  

Garderobe Garderobe Garderobe Garderobe Garderobe 

08.10 –  
08.55 

 
DaZ 

 
Turnen KA 

 
Wald* 

KA 

 
 

 
KA 

08.55 – 
09.40 

 Pause Pause Pause Pause 
10.10 – 
10.55 

   
 

 
IF/DaZ 

10.55 – 
11.40 

      
13.50 – 
14.35 

   
IF 

   
IF 

 

14.35 – 
15.20 

 
Patricia Graf      

 Dominik Nussbaumer (IF, DaZ) 
 Nathalie Fischer (Klassenassistenz KA) 
 
* anhand Information am Montag 
 
 


